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امام جمعه موقت بیرجند:

کوس رسوایی آمریکا به 
صدا در آمد

کاظم حیدری – کوس رسوایی آمریکا به صدا در آمده است. امام 
جمعه موقت بیرجند در خطبه های نماز جمعه این شهر  گفت: ما 
در این مدت جز شیطنت چیزی از آمریکا و ترامپ ندیدیم و معلوم 
شد که هدف آن ها مذاکره دوستانه نیست بلکه نفوذ و تضعیف 
نظام است که می خواهند با برجام برای خود امتیاز گرفته و زمینه 

را برای مذاکرات بعدی آماده کنند.
 حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« افزود : با  این که در برجام 
هزینه های زیادی پرداختیم اما برکاتی برای ما داشت و یکی این 
است که اتحاد و انسجام مردم و مسئولان ما بیشتر شد و دیگری 
روشن شدن چهره آمریکا برای ما بود و امروز کوس رسوایی آمریکا 

به صدا در آمده است.
وی با بیان این که ملت ایران با رابطه مخالفتی ندارد، افزود: 
اروپایی ها هم مانند آمریکایی ها هستند و باید با آن ها نیز با 
احتیاط رابطه برقرار کرد تا راه نفوذ در کشور برای دشمن باز 
نشود. امام جمعه موقت بیرجند به دهن کجی های آمریکا به 
ایران اشاره کرد و گفت : ترامپ با طرح سخنان خود بازی جدیدی 
را شروع کرد که چند نکته در آن نهفته است ، اول این که ترامپ 
باعث رسوایی فرهنگ پوچ دموکراسی غربی است و نشان داد 
که خود آمریکایی ها هم او را نمی خواهند و به منش و روش او 

اعتراض دارند .
وی ادامه داد : دومین نکته در بازی جدید ترامپ این است که فرق 
او با سایر روسای جمهور این کشور در ظاهر کاری آن ها ست چرا 
که باطن آن ها با هم فرقی نمی کند و همه شیطان صفت بوده و 
به دنبال سیاست های لیبرال  خود بودند و تفاوت اصلی ترامپ با 
سایر آن ها در تاکتیک و روش کار اوست و این موضوع باعث شده 

تا چهره گرگ صفت آمریکا برای همه دنیا نمایان شود.
وی  گفت: غربی ها با یک انقلاب صنعتی هر چند به صنعت و 
ثروت و پیشرفت رسیدند اما نتوانستند  به آرامش و خوشبختی 
برسند. وی توحید و ایمان را مهم ترین عامل داشتن تقوا برای 
انسان ها دانست و افزود: این دو لازمه تقواست اما برای آن کافی 
نسیت و باید جنبه های دیگر را هم مورد توجه قرار داد و امنیت 

روان را هم جدی گرفت.

مرندی - امام جمعه نهبندان در جمع نمازگزاران این شهر  از  
نماینده مردم شهرستان های نهبندان وسربیشه خواست که 
برای بهره مندی مردم این منطقه از تعرفه مناطق گرمسیری 

پیگیری لازم را انجام دهد. 
حجت الاسلام و المسلمین »خزاعی « افزود : اگر نهبندان به 
عنوان گرم ترین نقطه جهان ثبت شده است  پس  چرا مردم 
نهبندان نباید از تعرفه مناطق گرمسیری استفاده کنند؟ ناسا 
که سازمانی پذیرفته شده و از جهات علمی مورد قبول است 
گرم ترین نقطه جهان را گندم بریان در محدوده  نهبندان 

معرفی کرده است . 
وی در ادامه سخنانش از کسانی که ولیمه ها  و هزینه های غیر 
ضروری اموات خود را به کار خیر اختصاص می دهند  تشکر 
کرد وآن را کاری بسیار ارزشمند دانست . وی گفت : دشمنی  
آمریکایی ها با ایران  مختص امروز و  دیروز نیست   و به دهه 30بر 
می گردد که امام خمینی )ره ( خطاب به رئیس جمهور وقت این 
کشور  گفت که منفورترین فرد در نظر مردم ایران رئیس جمهور 

آمریکاست و امروز هم  یاوه گویی های ترامپ تازگی ندارد .
عشق آباد  •
به  دستگردان توجه کنید •

رنجبر - امام جمعه عشق آباد در جمع نمازگزاران گفت: لازم 
است مسئولان توجه ویژه ای به بخش دستگردان داشته باشند 
چون بزرگترین بخش استان است ولی محرومیت های  زیادی 
دارد. حجت الاسلام و المسلمین »تکمیلی« در بخش دیگری 
از سخنانش  افزود: یاوه گویی های رئیس جمهور آمریکا نشان 
از استیصال آمریکا در مواجهه با انقلاب اسلامی و نفوذ انقلاب 

در دل های ملت های مظلوم دنیا دارد.
طبس  •
اقتصاد مقاومتی عملی شود •

توسلی - امام جمعه طبس گفت :اقتصاد مقاومتی نباید در 
حرف و شعار باقی بماند و اکنون ضروری است سیاست های 

اقتصاد مقاومتی را به طور جدی وارد مرحله عملیاتی کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین مهاجریان افزود : اگر می خواهیم 
به  باید  بایستیم،  خود  پای  روی  و  باشیم  داشته  استقلال 
توانایی های خودمان متکی شویم و با تکیه بر توان واحدهای 

تولیدی داخلی، نیازهایمان را رفع کنیم.
 شوسف

یاوه سرایی ترامپ  •
مقیمی –حجت الاسلام والمسلمین »نوری« امام جمعه شوسف 
در جمع نمازگزاران این شهر گفت : یاوه سرایی های اخیر 
رئیس جمهور آمریکا چهره واقعی آمریکا را بیش از پیش نمایان 
کرد وموضوعی که همه  رئیس جمهور های آمریکا دنبال می 
کنند همان سیاست کلی آمریکا در قبال جهان یعنی سیاست 

ظلم و نیرنگ است.
سرایان  •
اجتماع اربعین لبیک به امام حسین علیه السلام •

موسوی - حجت الاسلام والمسلمین » سهرابی نژاد« امام 
جمعه موقت سرایان با تقدیر از کمک های مردم سرایان به 
این  اربعین حسینی گفت:حضور مردم در  اجتماع بزرگ 
اجتماع بزرگ نماد فریاد خواهی و لبیک به ندای هل من ناصر 

امام  حسین علیه السلام  است. 
وی درادامه با قدردانی  از پاسخ  هوشمندانه رئیس جمهوری  به 
ترامپ  و حمایت از سپاه افزود : سپاه به عنوان فرزند ملت ایران 

همواره در صف اول مقابله با ابرقدرت ها ایستاده است  و این 
موضوع همواره باعث عصبانیت آمریکا و متحدانش شده است.

خضری دشت بیاض  •
نقش ارزشمند سپاه  •

سدیدی - حجت الاسلام والمسلمین یعقوبی امام جمعه 
سپاه  گفت:  شهر  این  جمعه  نماز  در  بیاض  دشت  خضری 
پاسداران انقلاب اسلامی در طول سال های اخیر نقش 
ارزشمندی در برقراری امنیت در عراق و سوریه و مبارزه با 
گروه های تروریستی به ویژه داعش ایفا کرد و اگر این نقش 
آفرینی نبود امروز این منطقه حساس دچار بحران های نگران 

کننده ای بود.
آرین شهر  •
شمرهای زمان را بشناسیم •

سالخورده - امام جمعه آرین شهردرخطبه های نماز جمعه 
گفت: امروز مسلمانان جهان باید شمرهای زمان خودشان 
که همان نخست وزیررژیم صهیونیستی ورئیس جمهورآمریکا 

هستند را  بشناسند وازحیله ونیرنگ آنان غافل نشوند 
به  همچنین  بخش«  »فرح  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مردم  کرد:  وخاطرنشان  اشاره  عراق  کردستان  موضوع 
کردعراق باتشویق سران کردستان عراق که وعده  تشکیل 
کشوری مستقل رابه آن ها داده بودند پای صندوق های رای 
حاضرشدند و فقط رژیم غاصب صهیونیستی از این موضوع 

حمایت کرد .
فردوس  •
لزوم افزایش توان موشکی  •

باکمال - امام  جمعه فردوس درخصوص بیانات اخیر رئیس 
جمهور آمریکا گفت : بالاخره دست چدنی آمریکا ازدستکش 
مخملی بیرون آمد وچهره واقعی خود را نشان داد البته ما 
آمریکا را می شناختیم و درآینده هم نباید از مکر وحیله آمریکا 
غفلت کنیم . حجت الاسلام والمسلمین شهریاری بر افزایش 
توانمندی های موشکی تأکید کرد و افزود  :اقتدار ما درگرو 

افزایش توان نظامی ، اقتصادی وعلمی است.
ارسک •
حمایت از سپاه  •

رحیمیان - حجت الاسلام والمسلمین »استاد« امام جمعه 
ارسک در خطبه های نماز جمعه گفت :آمریکا از اقتدار نظامی 
ما می ترسد و برای همین قصد تخریب سپاه را دارد ولی مردم 

ایران قدرشناس نهاد انقلابی سپاه هستند و همیشه از آن 
حمایت خواهند کرد . 

مود  •
جهل مردم عامل وقوع حادثه عاشورا  •

خسروی - امام جمعه مود درخطبه های نماز جمعه این شهر  
گفت :یکی ازعواملی که باعث شد حادثه عاشورا اتفاق بیفتد 

جهل مردم بود.  
حجت الاسلام و المسلمین »فلسفی « افزود:درزیارت اربعین 
به این نکته اشاره شده است که  هدف ازقیام امام حسین علیه 

السلام آگاهی بخشی به امت اسلام است. 
دیهوک •
مسئولان متکی به مردم •

استاد - حجت الاسلام والمسلمین »ایزدی« امام جمعه دیهوک 
به یاوه گویی های ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه ایران و 
سپاه پاسداران اشاره کرد و گفت : دشمن دشمن است  و وقتی 
منافعش در منطقه تامین نشود دشمنی هایش بیشتر می شود .

وی افزود : در حال حاضر آن چه مردم از مسئولان می خواهند 
این است که به سردمداران آمریکا اثبات کنند که به مردم متکی 

هستند و نگاهشان به دیگران نیست .
آیسک •
راهبرد آمریکا مقابل ایران •

عرب نجات- حجت الاسلام و المسلمین »عرب«  امام جمعه 
آیسک با اشاره به  این که  انسانی که مدعی تقواست باید دشمن 
خود و نقشه های او را به خوبی بشناسد گفت: آمریکا که امروز 
نماد شیطان است راهبردش در مقابل جمهوری اسلامی ایران 
دو بال اصلی داشته است  اول افزایش تحریم ها و دوم پیشنهاد 

انجام مذاکره به همراه اعمال محدودیت.
وی افزود: تاریخ نشان داده است عملکرد حاکمان آمریکا از 
هر جناح و طیفی که باشند بر مبنای سلطه طلبی است. افراد 

عوض می شوند اما سیاست شان یکی است. 
سربیشه  •
نقش مهم صادرات در توسعه  •

حجت الاسلام »عرب « امام جمعه موقت سربیشه درخطبه 
های این هفته با اشاره به روز صادرات و نقش بالای آن در کمک 
به اقتصاد  کشور، برنامه ریزی برای  ترویج فرهنگ صادرات 
بین اقشار مردم، تقدیر شایسته از فعالان حوزه صادرات و حل 
مشکلات صادر کنندگان را از برنامه های قابل انجام در این 

حوزه بیان کرد.
اسدیه •
لزوم ارائه آمار واقعی  •

رحیم زاده -امام جمعه موقت اسدیه در جمع نمازگزاران این 
شهر با اشاره به روز آمار گفت: مسئولان با صداقت سعی در  
حل مشکل مردم داشته باشند و با دادن آمار غیر واقعی که هیچ 
تناسبی با واقعیت جامعه ندارد باعث سلب اعتماد مردم نشوند.
حجت الاسلام والمسلمین»حسینی« با بیان این که فلسفه 
تشکیل سازمان ملل بررسی مشکلات ملت ها ست، افزود: هم 
اکنون این سازمان به ابزار فشار علیه ملت های مظلوم تبدیل 

شده و از وظیفه ذاتی خود فاصله گرفته است. 

قهستان •
تکیه بر توان جوانان •

فاطمی-امام جمعه قهستان روز گذشته در خطبه های نماز 
جمعه به گستاخی رئیس جمهور آمریکا علیه نظام و سپاه اشاره 
کرد و گفت: این همه معطلی کشور برای این بود که  توسط 
برجام گشایشی ایجاد شود و با وجود اجرای مفاد برجام توسط 

ایران دیگر معطل کردن کشور به صلاح نیست.
به گفته حجت الاسلام و المسلمین »خزاعی«باید دولتمردان 
و مسئولان نظام با تکیه بر توانمندی  جوانان کشور رونق 

اقتصادی ایجاد کنند. 
بشرویه  •
گزینه هایی داریم •

پورغزنین - امام جمعه شهرستان بشرویه با بیان این که ملت 
ایران هم در مقابل دشمن گزینه هایی روی میزدارد اظهار کرد: 

تنها منتظر دستور رهبری هستیم.
حجت الاسلام و المسلمین » شمس الدین« گفت: سخنرانی 
ترامپ و تحریم کردن سپاه که قدرت جهان اسلام محسوب 
می شود اقدامی جاهلانه است و دشمن باید بداند که تمام 

ایران  حامی سپاه است.
خوسف  •
بدون ویزا به عراق نرویم •

مشمولی - امام جمعه خوسف در جمع نمازگزاران ضمن 
اشاره به کنگره عظیم اربعین گفت : باید به کشور میزبان 
احترام بگذاریم وهیچ کس بدون ویزا به کشور عراق سفر نکند 
وامیدواریم با توجه به روابطی که دوکشور دارند روزی برسد که 

برای  شرکت در کنگره عظیم اربعین نیاز به ویزا نباشد .
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« ضمن قدردانی از 
مواضع مسئولان در مورد سخنان ترامپ  افزود  : این مواضع 

وحدت ما را بیشتر می کند و باید قدردان این وحدت باشیم .
حاجی آباد  •
اقتدار ایران  •

به  نمازگزاران  جمع  در  آباد  حاجی  جمعه  امام    – دروگر 
عصبانیت آمریکا اشاره کرد و گفت: این عصبانیت نشانه اقتدار 
ایران است . حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا « آمریکا 
را شیطان اکبر ، ریشه تمام نا امنی ها و دشمن حکومت های 

مستقل یاد کرد.
قاین  •
راهپیمایی اربعین، حرکت آموزنده •

حقانی – امام جمعه قاین در جمع نمازگزاران این شهر  گفت: 
راهپیمایی عظیم اربعین حسینی  حرکتی بسیار آموزنده در 
برابر حرکت استکبار جهانی است . حجت الاسلام والمسلمین 
»رحمانی« با اشاره به پذیرش کاپیتولاسیون از سوی شاه افزود: 
امام راحل)ره( در اوج غربت اسلام با انتقاد از این قانون  ، 

دشمن را به عقب نشینی وادار کرد.
 نیمبلوک •
صنعت نیازمند نوآوری •

جعفری – امام جمعه نیمبلوک در خطبه های نماز جمعه 
گفت: صنعت ایران در چند سال آینده از مونتاژ کاری به 
نوآوری برسد. حجت الاسلام والمسلمین »شطی« به عزل و 
نصب مدیران اشاره کرد و افزود:  این کار باید بر اساس اصل 

شایستگی انجام شود.

امام جمعه نهبندان:

یک صدا در برابر یاوه گویی های آمریکا ایستاده ایم
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